UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021

V/v đồng ý hoàn trả tiền ký quỹ

thực hiện dự án Trang trại sinh

thái tổng hợp tại xã Đông Vinh,

thành phố Thanh Hóa của Hộ cá

thể Phạm Văn Biên.

                            Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Hộ Kinh doanh Phạm Văn Biên.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 36/SKHĐT-KTĐN ngày

05/01/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc hoàn trả tiền ký quỹ thực hiện

dự án Trang trại sinh thái tổng hợp tại xã Đông Vinh, thành phố Thanh Hóa của

Hộ cá thể Phạm Văn Biên. Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Đồng ý cho Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện thủ tục hoàn trả toàn bộ số

tiền ký quỹ thực hiện dự án Trang trại sinh thái tổng hợp tại xã Đông Vinh,

thành phố Thanh Hóa của Hộ kinh doanh cá thể Phạm Văn Biên theo đề xuất

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên../.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T13:58:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T14:08:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T14:08:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T15:45:42+0700